
 

AUTOMOBILE CLUB DI GENOVA 

 
 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE N° 92 del 18 Giugno 2018 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI GENOVA 

Responsabile del procedimento 

 

 

 

Oggetto Determina dirigenziale con contestuale impegno di spesa per affidamento diretto 

Adesione annuale Associazione Promotori Musei del Mare e della Navigazione 
  Impegno di spesa € 1.000,00 

 

 

-  VISTO il Decreto legislativo n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

-  CONSIDERATA che l’Automobile Club di Genova intende consolidare la propria posizione 

nell’ambito del turismo, favorendo Convenzioni con i Musei locali, a favore dei propri Soci, 

aderendo ad associazioni già avviate nel percorso “de quo”; 

-  CONSIDERATO che l’Automobile Club di Genova intende implementare un polo turistico già 

esistente, costituito dalle Convenzioni con L’Acquario e il Porto Antico, storici percorsi turistici; 

-  ATTESO che la determinazione della spesa deve stanziarsi al Conto CP 01 09 0026; 

-  VISTO il DURC acquisito da questa Amministrazione, da cui risulta che l’Associazione 

Promotori Musei del Mare e della Navigazione è in regola con i versamenti dei contributi 

previdenziali/assicurativi INPS e INAIL; 

 

 

 

 Per le motivazioni sopra indicate 

 

DETERMINA 

 

- Di procedere all’adesione annuale all’Associazione Promotori Musei del Mare e della 

Navigazione – onlus c/o Galata Museo del Mare; 

- Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 1.000,00, a carico del Budget 2018, che 

presenta la necessaria disponibilità; 

 

- Di pubblicare sul Sito Istituzionale di questo Ente (www.genova.aci.it) la presente Determina. 

 

 

 

 

 

 

 

        IL DIRETTORE 

               F.to Susanna Marotta 

 

 

 

http://www.genova.aci.it/

